1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2014

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC/CEPROCAMP torna público a

DECISAO DOS RECURSOS interpostos contra as notas dos títulos do Concurso Público Edital nº 01/2014.

NÚMERO DO
RECURSO

INSCRIÇÃO DECISÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO

261 50841 INDEFERIDO DAVID RODRIGUES DE SOUZA 16572267-8 020

262 50839 INDEFERIDO DAVID RODRIGUES DE SOUZA 16572267-8 007

263 51513 INDEFERIDO DANIELA NEVES DO NASCIMENTO 176921345 008

264 52340 INDEFERIDO FLAVIANE APARECIDA STOCCO 258377756 016

265 51575 INDEFERIDO OSMAR ALVES TEIXEIRA 196269702 001

266 50628 INDEFERIDO JOSE AILTON SIMPLICIO DA SILVA 36396177-X 007

267 51294 INDEFERIDO PEDRO LUIS GROLA 26338312X 009

269 50240 INDEFERIDO DAYANE CRISTINA ABRANTES 320619047 001

270 51332 INDEFERIDO ELIENE PENHA RODRIGUES PEREIRA 284275268 002

271 51187 INDEFERIDO VILSON ROBERTO DE OLIVEIRA 8271176-8 001

272 50975 INDEFERIDO RODRIGO CESAR DA SILVA 30354876-9 016

273 52272 INDEFERIDO REGIANNE FONTANA 26872518-4 024

274 50361 INDEFERIDO VANESSA PEREIRA PEREZ ALONSO 299563248 002

275 52450 INDEFERIDO JORGE APARECIDO MARTINS 111864 009

276 50061 INDEFERIDO CRISTIAN ROBERTO MICCERINO DE ALMEIDA 29467433-0 014

277 50974 INDEFERIDO MAURO DE JESUS PEREIRA 258801 022

278 52248 INDEFERIDO ROBERTO VIANA 85060690 001

279 50112 INDEFERIDO IZABELA CRISTINA FERREIRA DE FREITAS MG-12167905 005

280 50187 INDEFERIDO EDISON BENEDITO LOPES MARCON 5772713-2 008

281 51071 INDEFERIDO APARECIDA ROSANGELA SCARPETI 11678345X 013

282 52400 INDEFERIDO GISLEINE DARZAN LUPI 191866714 015

283 51714 INDEFERIDO AMANDA CRISTINA MARTINS 41713327-3 005

284 50272 INDEFERIDO AIRTON FIGUEIRA DE CAMPOS 19627896-X 010

285 50931 INDEFERIDO JULIO CEZAR DA SILVEIRA COUCEIRO 104784871 027

286 50442 INDEFERIDO DIEGO MARCOS MOREIRA 32762758-X 010

287 51267 INDEFERIDO LUCIANA OLIVEIRA COSTA 41967682-X 001

288 51472 INDEFERIDO TIAGO GUILHERME RIBEIRO 330125540 001

289 50553 INDEFERIDO VALDENIZ LOPES DOS REIS GUIMARAES 277532474 001

290 50554 INDEFERIDO VALDENIZ LOPES DOS REIS GUIMARAES 277532474 019

291 50944 INDEFERIDO NILVA DE FATIMA GUIMARAES 8959526X 025

292 50943 INDEFERIDO NILVA DE FATIMA GUIMARAES 8979526X 003

293 50704 INDEFERIDO DELMA MARCONDES MACEDO GRAVALOS 166563638 001

294 51858 INDEFERIDO DELMA MARCONDES MACEDO GRAVALOS 166563638 019

295 50497 INDEFERIDO GUSTAVO GIORDANO PENTEADO 32819881X 005

296 50078 INDEFERIDO EDINEI CARLOS RUSSO 27794126 011

297 51548 INDEFERIDO ALESSANDRA REINATO WOLFF 256545133 017

298 50926 INDEFERIDO CLOVIS MAURICIO DE OLIVEIRA 25118063-3 012

2

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

299 50863 INDEFERIDO ELTON RANIERI CANGANI 328673869 010

300 50570 INDEFERIDO RENATA RAISSA GURIAN LENCO 424789176 027

301 50917 INDEFERIDO LUCIANA APARECIDA DE SANTANA 213426663 001

302 51375 INDEFERIDO CRISTIANE HELENA RUELA 535659921 017

303 50012 INDEFERIDO LUIZ RODOLFO BARRETO DA SILVA 41009861-9 010

304 50174 INDEFERIDO RICARDO AUGUSTO BUENO 28228622-6 010

305 50278 INDEFERIDO EDUARDO WILLIAM DOS SANTOS 32692255-6 001

306 52143 INDEFERIDO CECILIA NOGUEIRA STEFANINI 29891504-2 011

307 51463 INDEFERIDO ERIKA KATE DE OLIVEIRA LIMA 338955173 017

308 52217 INDEFERIDO CECILIA NOGUEIRA STEFANINI 29891504-2 027

309 50174 INDEFERIDO RICARDO AUGUSTO BUENO 28228622-6 010

310 52428 INDEFERIDO ERIKA KATE DE OLIVEIRA LIMA 338955173 023

311 50941 INDEFERIDO ANA FLAVIA GRESPAN BASSI 194991945 010

312 52163 INDEFERIDO ANA FLAVIA GRESPAN BASSI 194991945 022

313 51354 INDEFERIDO MARIA VILMA DE JESUS ALENCAR BONFIM 18371570-6 001

314 51846 INDEFERIDO MARIA SILVIA PEREIRA MACIEL 344460083 017

315 51953 INDEFERIDO CATIA REGINA DE OLIVEIRA CORDEIRO 336455136 026

316 51346 INDEFERIDO SIMONI RENATA E SILV PEREZ 16176497-6 014

317 50696 INDEFERIDO CLAUDIO DORNELIS TEIXEIRA WERNER 303824190 011

318 50165 INDEFERIDO ANA PAULA SILVA DE SOUSA TIBURCIO 184312826 026

319 50165 INDEFERIDO ANA PAULA SILVA DE SOUSA TIBURCIO 184312826 026

320 50165 INDEFERIDO ANA PAULA SILVA DE SOUSA TIBURCIO 184312826 026

321 51141 INDEFERIDO LEANDRO RODRIGUES MARTINS 259095746 013

322 50974 INDEFERIDO MAURO DE JESUS PEREIRA 258801 022

323 52407 INDEFERIDO LEANDRO RODRIGUES MARTINS 25909574-6 026

324 51615 INDEFERIDO RITA DE CASSIA DE MORAES ROFINO 211240618 001

325 50884 INDEFERIDO MARCELO PASSARO FONTANA 25741793-X 010

326 52244 INDEFERIDO DINER LUIZ REIPERT 33553041 010

327 51777 INDEFERIDO MARCIA MARQUES DE OLIVEIRA 19414668 001

328 51528 INDEFERIDO CAROLINA VALERIANO TESTI 119992048 017

330 51795 INDEFERIDO WALTER JOSE BORTOLOTTO JUNIOR 1305653 001

331 50666 INDEFERIDO RAFAEL CEZAR BISELLI 17589779-7 015

332 50174 INDEFERIDO RICARDO AUGUSTO BUENO 28228622-6 010

333 50711 INDEFERIDO CELSO EDUARDO FERNANDES PINTO 10683234-7 010

334 50691 INDEFERIDO ALICE ROSADO DE ANDRADE 15369124 001

335 50712 INDEFERIDO CELSO EDUARDO FERNANDES PINTO 10683234-7 022

337 51931 INDEFERIDO KEILA DAIANNY SILVA 41212774-X 013

338 51210 INDEFERIDO FABIO ORTOLANO 412278819 015

339 51936 INDEFERIDO KEILA DAIANNY SILVA 41212774-X 026

340 51931 INDEFERIDO KEILA DAIANNY SILVA 41212774-X 013

341 52431 INDEFERIDO DIVINO CESAR JULIANI 20549268-X 009

342 51353 INDEFERIDO JAIRO DA MOTA BASTOS 25394514-8 016

343 51841 INDEFERIDO MARIA CELIA MARTINS LEITE DE BARROS 14467515-8 028

344 51838 INDEFERIDO MARIA CELIA MARTINS LEITE DE BARROS 14467515-8 002

345 50992 INDEFERIDO VIVIAN FERNANDA FIARRESGO DOS REIS 30965860-3 017

346 51838 INDEFERIDO MARIA CELIA MARTINS LEITE DE BARROS 14467515-8 002

347 51838 INDEFERIDO MARIA CELIA MARTINS LEITE DE BARROS 14467515-8 002

348 52308 INDEFERIDO EVERSON DE MOURA FERREIRA 34760858-9 014

349 51841 INDEFERIDO MARIA CELIA MARTINS LEITE DE BARROS 14467515-8 028

3

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

350 51134 INDEFERIDO JORGE LUIZ CUSTODIO PEREIRA 103623000 001

352 51301 INDEFERIDO ELMIS SANTOS 4731885 002

353 50442 INDEFERIDO DIEGO MARCOS MOREIRA 32762758-X 010

354 51744 INDEFERIDO KATHELEM SANTIAGO SANTOS 482120885 024

355 51108 INDEFERIDO ANDRE FALCONE DOS SANTOS 435026331 001

Campinas, 19 de fevereiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC